БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

«26» декабрь 2017 й.
	№ 149
	РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2017 г.

Об утверждении штатную структуру Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2018 год
Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

решил:

 1. Утвердить штатную структуру Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2018 год (приложение).

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов

Приложение

 к решению Совета сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района
 Аскинский район Республики Башкортостан

от 26 декабря 2017 года № 149
Штатная структура

администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

на 2018 год

	Наименование должности
	Классификация муниципальных должностей

(группы)
	Кол-во ед.

	Глава администрации
	Выборная муниципальная должность
	1ед

	Заместители главы администрации
	Ведущая (3гр)

	Управляющий делами
	Старш.(2гр)
	1

	Бухгалтер  1 кат.
	Млад.(1гр)

	Специалист 2 кат.
	Млад.(1гр)

	Всего муниципальных должностей:

	1 ед.

	Служащие

	Всего:

	Хозяйственно тех. персонал, водители

	Водители

	1

	Уборщица

	1

	Всего:

	2ед.

	Итого по администрации сельского поселения

	4ед.